
č.KDF. Popis plnenia Celková hodnota s DPHK zmluve č. K objednávke č. Doručená dňaDodávateľ Adresa IČO
1 Webhostingové služby 01/24-02/25  24,71 3/2024 08.01.2024 Webglobe a.s. Stará Prievozská 1349/2, Bratislava 52486567
2 Amb.rukavice,pur zellin a iné 38,69 48/2023 09.01.2024 STEELKOR, s.r.o. Bajkalská 29F, Bratislava 45338540
3 Technická a emisná kontrola CA903BG 85,00 2/2024 15.01.2024 Rudolf Mravec-MRAVEC s.r.o. R. Jašíka 548, Turzovka 48246140
4 PHM 58,10 6/2004 17.01.2024 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
5 VPN pripojenie 01/2024 88,46 54/2023 18.01.2024 Slovanet a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
6 Poskyt.práva použ.verzie STR 1-3/2024 30,60 20/050 57/2023 22.01.2024 Seyfor Slovensko, a.s. Plynárenská 7/C, Bratislava 36237337
7 Hyg.koše a nájom prostr.01/2024 71,11 7/2009 25.01.2024 CWS Slovensko, s.r.o. Bojnická 10, Bratislava   31411045
8 Zemný plyn 01/2024 1566,00 8/2023 25.01.2024 SPP a.s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256
9 Kybernetická bezpečnosť 12/2023 50,00 6/2020 29.01.2024 KOLKA s.r.o. Okružná 11/13, Veľké Ripňany 36616699

10 Ročná licencia pre Poradňu zdravia 200,00 5/2024 31.01.2024 Planeat, s.r.o. Príkopová 6, Bratislava 47885289
11 Právne služby 100,00 1/2019 01.02.2024 Advokátska kancel. JUDr.Peter Strapáč,PhD., s.r.o. Ul. 17.novembra 3215, Čadca 50473522
12 Zmluvný servis výťahu 84,74 G3PP4439 01.02.2024 OTIS Výť ahy s.r.o. Rožňavská 2, Bratislava 35683929
13 PHM 307,81 6/2004 02.02.2024 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
14 Služby IT 01/2024 462,00 7/2023 02.02.2024 MPK s.r.o. Matičné nám. 1696/9, Čadca 31579086
15 SW ESET pre 40 PC 1117,92 1/2024 02.02.2024 MPK s.r.o. Matičné nám. 1696/9, Čadca 31579086
16 Inštalácia Vemy na nový PC 42,00 6/2024 05.02.2024 Seyfor Slovensko, a.s. Plynárenská 7/C, Bratislava 36237337
17 Zemný plyn 02/2024 1566,00 8/2023 05.02.2024 SPP a.s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256
18 PO a BOZP 65,00 10/2023 06.02.2024 Ing. Mitrenga František MIFER Hviezdoslavova 1899, Čadca 36947539
19 Telefónne poplatky 187,86 4/2023, 1/2021 07.02.2024 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava 35697270
20 Telefónne poplatky 82,36 4/2019 08.02.2024 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 26, Bratislava 35763469
21 Monitoring vozidiel 34,20 13/2013 08.02.2024 Commander Services s.r.o. Žitná 23, 031 04 Bratislava 51183455
22 Tampón Dakron 260,00 7/2024 08.02.2024 DISPOLAB, Žilina s.r.o. Gabajova 11, Žilina 31625746
23 Poštový úver a nájom priečinku 29,40 4/2006, 89/2003 12.02.2024 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č. 9, Banská Bystrica 36631124
24 VPN pripojenie 02/2024 88,46 54/2023 15.02.2024 Slovanet a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
25 VPN pripojenie 02/2024 88,46 54/2023 15.02.2024 Slovanet a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
25 PHM 108,70 6/2004 16.02.2024 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
26 Hyg.koše a nájom prostr.02/2024 78,80 7/2009 21.02.2024 CWS Slovensko, s.r.o. Bojnická 10, Bratislava   31411045
27 Pačiatka Shiny 42,00 8/2024 26.02.2024 Lucia Baričáková - LB reklama Vysoká nad Kysucou 46 51487781
28 Kybernetická bezpečnosť 1/2024 50,00 6/2020 29.02.2024 KOLKA s.r.o. Okružná 11/13, Veľké Ripňany 36616699
29 Vyúčtovanie elek,vody za r. 2023 4622,16 158/14.7.97 29.02.2024 Kysucká nemocnica s poliklinikou Čadca Palárikova 2311, Čadca 17335469
30 Právne služby 100,00 1/2019 04.03.2024 Advokátska kancel. JUDr.Peter Strapáč,PhD., s.r.o. Ul. 17.novembra 3215, Čadca 50473522
31 Zmluvný servis výťahu 84,74 G3PP4439 04.03.2024 OTIS Výť ahy s.r.o. Rožňavská 2, Bratislava 35683929
32 PHM 206,98 6/2004 04.03.2024 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
33 Zemný plyn 03/2024 1566,00 8/2023 04.03.2024 SPP a.s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256
34 Kalibrácia teplomerov 218,40 9/2024 04.03.2024 KALIBRA SK s.r.o. R.Súľovského 386/11, Rajecké Teplice 47560894
35 PO a BOZP 65,00 10/2023 05.03.2024 Ing. Mitrenga František MIFER Hviezdoslavova 1899, Čadca 36947539
36 Telefónne poplatky 187,86 4/2023, 1/2021 6.03.2024 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava 35697270
37 Monitoring vozidiel 34,20 13/2013 07.03.2024 Commander Services s.r.o. Žitná 23, 031 04 Bratislava 51183455
38 Telefónne poplatky 82,70 4/2019 07.03.2024 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 26, Bratislava 35763469
39 Norma STN EN ISO 5667 22,30 9/2024 07.03.2024 Úrad pre normal.,metrol. a skúšobn. SR Štefanovičova 3, Bratislava 30810710
40 Testovacie prúžky Luna Glu 13,90 11/2024 07.03.2024 MED TRUST Slovakia s.r.o. Popradská 80, 821 06 Bratislava 46633448
41 Accutrend Choles.,Triglycerides 207,79 10/2024 08.03.2024 INTES Poprad, s.r.o. Námestie sv.Egídia,Poprad 36449814
42 Služby IT 02/2024 462,00 7/2023 14.03.2024 MPK s.r.o. Matičné nám. 1696/9, Čadca 31579086
43 Poštový úver a nájom priečinku 44,80 4/2006, 89/2003 14.03.2024 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č. 9, Banská Bystrica 36631124
44 Podujatie Červenkove dni 50,00 18.03.2024 A-medi management, s.r.o. Jarošova 1, Bratislava 44057717
45 VPN pripojenie 03/2024 88,46 54/2023 18.03.2024 Slovanet a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
46 PHM 169,50 6/2004 18.03.2024 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
47 Hyg.koše a nájom prostr.03/2024 78,80 7/2009 20.03.2024 CWS Slovensko, s.r.o. Bojnická 10, Bratislava   31411045
48 Batéria, servis-plyn.kotolňa 88,20 12/2024 21.03.2024 DT Energie Tech, spol. s r.o. Na rybník 947, Teplička nad Váhom 46906843
49 Mandátny certif., cert.-pečať 216,00 15/2024 22.03.2024 Disig, a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35975946
50 Certif.-reg.služba,token,HSM-pečať 282,00 16/2024 22.03.2024 BROS Computing, s.r.o. Kolmá 169/10, Žilina 36734390
51 Testovacie prúžky Quantofix Nitrate  52,37 17/2024 25.03.2024 Water Resources, s.r.o.        Hlavná 294, 925 91 Kráľová nad Váhom        45986819
52 Kybernetická bezpečnosť 2/2024 50,00 6/2020 28.03.2024 KOLKA s.r.o. Okružná 11/13, Veľké Ripňany 36616699
53 Právne služby 100,00 1/2019 02.04.2024 Advokátska kancel. JUDr.Peter Strapáč,PhD., s.r.o. Ul. 17.novembra 3215, Čadca 50473522
54 PO a BOZP 65,00 10/2023 03.04.2024 Ing. Mitrenga František MIFER Hviezdoslavova 1899, Čadca 36947539



55 PHM 80,14 6/2004 04.04.2024 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
56 Zmluvný servis výťahu 93,65 G3PP4439 04.04.2024 OTIS Výť ahy s.r.o. Rožňavská 2, Bratislava 35683929
57 Licencia a update na CME 2024 114,00 5/2018 04.04.2024 Allio s.r.o. Buková 27, Šamorín 35776684
33 Zemný plyn 04/2024 1566,00 8/2023 04.04.2024 SPP a.s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256
59 Miestny poplatok za TKO 2024 499,20 08.04.2024 Mesto Čadca Námestie slobody 30/2, Čadca 00313971  
60 Daň z nehnuteľnosti 2247,05 08.04.2024 Mesto Čadca Námestie slobody 30/2, Čadca 00313971  
61 Telefónne poplatky 188,20 4/2023, 1/2021 08.04.2024 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava 35697270
62 Zrážková voda 1-3/2024 245,68 3/2007 08.04.2024 SEVAK, a.s. Bôrická cesta 1960, Žilina 36672297
63 Ochrana os.úd.GDPR 1-3/2024 216,00 6/2018 08.04.2024 BESONE, s.r.o. Priemyselná 1, Liptovský Mikuláš 44277971
64 Monitoring vozidiel 34,20 13/2013 08.04.2024 Commander Services s.r.o. Žitná 23, 031 04 Bratislava 51183455
65 Služby IT 03/2024 462,00 7/2023 08.04.2024 MPK s.r.o. Matičné nám. 1696/9, Čadca 31579086
66 Telefónne poplatky 202,51 4/2019 08.04.2024 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 26, Bratislava 35763469
67 Poštový úver a nájom priečinku 91,15 4/2006, 89/2003 08.04.2024 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č. 9, Banská Bystrica 36631124
68 PHM 131,47 6/2004 17.04.2024 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
69 VPN pripojenie 04/2024 88,46 54/2023 18.04.2024 Slovanet a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
70 SSD disk,LAN adap., kábel 129,00 18/2024 18.04.2024 MPK s.r.o. Matičné nám. 1696/9, Čadca 31579086


